
 

     

 

 
  ID: 9994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID : 9994
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Jaundubulti

/ 
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Stāvs: 2/2 
Platība: 400.00 m2

Zemes platība: 1570.00 m2

Būvniecības gads: 2014
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 890 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties plašu un elegantu māju Jūrmalas kūrortpilsētā, Jaundubultos. Klusa un mierīga Līgatnes iela
atrodas kāpu zonā ar savu piekļuvi pludmalei. Tuvumā - atpazīstamā kafejnīca Madam Brioš. Jūrmalas centrs, slavenā
Jomas iela ar restorāniem, veikaliem un kafejnīcām, kā arī Dzintaru koncertzāle - 10 minūšu gājiena attālumā pa
pludmali vai dažu minūšu brauciena attālumā ar automašīnu.

 

Māja tika uzcelta 2016. gadā, tā tika uzbūvēta sev, katra detaļa un plānojums ir rūpīgi pārdomāts, lai dzīvošana tajā
būtu maksimāli komfortabla. Apdarē izmantoti tikai augstas kvalitātes materiāli, mājas interjers ir praktisks un
gaumīgs.

Mājas teritorija ir skaisti labiekārtota un apzaļumota, aug augļu koki un 2 ozoli.

Mājas divos stāvos ir praktiski un ērti izvietotas telpas ērtai ikdienas dzīvei.
Pirmajā stāvā ir dzīvojamā istaba ar kamīnu un izeja uz āra terasi, dzīvojamās istabas vidū līdz griestiem aug īsts
olīvkoks, plaša virtuve un ēdamistaba, vannas istaba, saimniecības telpa un viesu guļamistaba ar privātu vannas
istabu un atsevišķu izeju, kā arī garāža 2 lielām automašīnām un 1 mazam auto vai motociklam.

Otrajā stāvā ir četras guļamistabas, divas vannas istabas un ģērbtuve, galvenā guļamistaba ar vannas istabu un
ģērbtuvi, kā arī kabinetu un veļas mazgātavu. Augsti griesti 6.84 m kabinetā un koridoros.

Katrai guļamistabai ir savs balkons, mājas pirmajā stāvā ir divas terases.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

  

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 9994

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

